Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

K-6180
K-6181
K-6182
K-6183
K-6184

| K-6185

Opis

Oryginalne, kolorowe probdwki firmy Brand, ze szczelnym zamknieciem, podziatkg i polem do opisu. Wykonane z PP. Mimo
mocnego osadzenia zamkniecia, otwarcie probéwki nie wymaga duzego wysitku. Rézne kolory utatwiajg identyfikacje

Karta katalogowa

Probowki reakcyjne z pokrywka, podziatka i
polem do opisu - 1,5 ml - kolorowe

BRAND

Oryginalne, kolorowe probéwki firmy Brand, ze szczelnym zamknieciem, podziatka i
polem do opisu. Wykonane z PP. Mimo mocnego osadzenia zamkniecia, otwarcie
probowki nie wymaga duzego wysitku. Rézne kolory utatwiajg identyfikacje zawartosci.
Posiadajg certyfikat CE zgodnie z dyrektywa IVD 98/79 WE.

Nazwa

Probéwki reakcyjne z pokrywka, podziatka i
polem do opisu

Probéwki reakcyjne z pokrywka, podziatka i
polem do opisu

Probéwki reakcyjne z pokrywka, podziatka i
polem do opisu

Probéwki reakcyjne z pokrywka, podziatka i
polem do opisu

Probdéwki reakcyjne z pokrywka, podziatka i
polem do opisu

Probdéwki reakcyjne z pokrywka, podziatka i
polem do opisu

Pojemnos¢

1,5ml

1,5ml

1,5ml

1,5 ml

1,5 ml

1,5 ml

zawartosci. Posiadajg certyfikat CE zgodnie z dyrektywa IVD 98/79 WE.

Wym. membrany w przykrywce (sr. x gr.): 8,5 x 0,3 mm.
Maks. przyspieszenie: 20000 x g (20°C, 20 min).
Wymiary (sr. x wys.): 10,75 x 40,8 mm.

Kolor

przezroczyste

niebieskie

pomaranczowe

206tte

zielone

brazowe

Nr producenta

780500

780522

780524

780521

780523

780525

Szt./Op.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.

500 szt.
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